本件、資料提供してよろしいかお伺いします
障害者支援課長 推進係長 指定事業係長

令和 7 年 2 月 18 日

 市政記者クラブ 様

健康福祉局障害者支援課

担当 高木・海付

電話 052-972-2558

御下賜金の伝達について

御下賜金を下記のとおり伝達しますのでお知らせします。

御下賜金は、天皇陛下が 2 月 23 日の天皇誕生日に際し、社会福祉事業奨励のお考

えにより、民間社会福祉事業施設・団体に御下賜されるものです。

記

１ 伝達年月日

   令和 7 年 2 月 20 日（木）13 時 30 分から

    ※健康福祉局長室（本庁舎 2 階）において健康福祉局長から施設側に伝達

２ 対 象 施 設（敬称略）

   「生活介護事業所むつみグリーンハウス」

・設置運営主体：社会福祉法人むつみ福祉会
理事長 水谷

みずたに

 正人
ま さ と

施設長 杉野
す ぎ の

 考
たか

利
とし

    ・所  在  地：名古屋市中区古渡町 9 番 18 号

（電話：052-322-5049）

・施 設 種 別：生活介護

・利 用 定 員：60 人